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アルミ・樹脂複合サッシ TW / TW 防火戸

※2 中空層はアルゴンガス入り。試験・計算による熱貫流率です。性能値の詳細についてはLIXIL ウェブサイトをご確認ください。

近年増加する台風や豪雨からの自然災害から、
大切なご家族と住まいを守り、安心・
安全をお届けします。

■耐風圧性能・水密性能

引違い窓で高さ2,700㎜のサッシを規格化。
TWならではのスリムなフレームと圧倒的な
高さで住まいに明るさが広がります。
引違い窓4枚建て仕様の合掌部は従来よりも
50％スリム化。
気密性も良く、光漏れがしにくい構造です。

■カラーバリエーション

外観色
(6色)

内観色
(5色)

ダスク
グレー

ブラック
オータム
ブラウン

シャイン
グレー

ナチュラル
シルバー ホワイト

ブラック
クリエ
モカ

クリエ
ラスク

クリエ
ペール

プレシャス
ホワイト

※1 一部サイズ、仕様は等級が異なります。

ホワイトやグレー、グレイッシュブラウンの外壁に
適度になじんで調和するサッシ色。ひとつ上の暮らし
へと導いてくれる新しいコーディネートです。
また、美しく深みのある表情を実現させる独自の技術
により、劣化に強く、傷がつきにくくなっています。

■圧倒的な開放感と採光性

【新色】ダスクグレー

この上ない開放感を実現した国内最高水準ハイブリッド窓

ＴＷ(PG)
引違い窓
縦断面図

ＴＷ(防火戸)
引違い窓
縦断面図

品名 品番 タイプ 構造
ガラス
タイプ

性能値(w/㎡・K) ※2

定価単体
引違い窓

縦すべり
(グレモン)

ＴＷ
（トリプルガラス）

ＴＷ-TG

非防火
アルミ・
樹脂複合

LOW-Eクリア
トリプルガラス

1.25 1.10

オープン
ＴＷ

（ペアガラス）
ＴＷ-PG

LOW-Eクリア

複層
1.65 1.47

ＴＷ
(防火戸)

ＴＷ-PG-B 防火
LOW-Eクリア

複層網入り
1.73 1.53

自由な組み合わせを

お選び頂けます
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調湿気密シート イゾベール・バリオ エクストラセーフ

壁の中の湿気を管理し、躯体の中から住宅の「価値」を守る

製品の特長

•冬期に防湿性能、夏期に透湿性能を発揮し、分子レベルで
湿気をコントロール。壁体内での結露を防ぎ、構造躯体を
木材腐食から守ります。

新商品 2022年4月リリース

品名 品番 サイズ 入数 定価

イゾベール・バリオ エクストラセーフ VARIOXS 0.25mm×1,500mm×40m 1本(60.0㎡) 32,400円/本

イゾベール・バリオ エクストラパッチ VARIOXP 幅20mm×長さ60m 10巻/ケース 64,800円/ケース

イゾベール・バリオ マルチテープSL VARIOMULTISL 幅60mm×長さ25m 10巻/ケース 52,800円/ケース

イゾベール・バリオ KB1 VARIOKB1 幅60mm×長さ40m 5巻/ケース 26,400円/ケース

イゾベール・バリオ ダブルフィット VARIODF 310ml/本 12本/ケース 18,800円/ケース

優れた施工性

・軽量で持ち運びの負担を軽減
・半透明で留め付け箇所が分かりやすい
・不織布付きでズレにくい
・柔らかくて取り扱いやすい
・スケール付きでカットが容易

ヨーロッパで20年以上の安心の販売実績

施工動画、施工事例等、関連資料が充実

イゾベール・バリオ 気密補助部材ラインナップ

※調湿気密シートにはJIS規格が存在しません。各種申請の際は、「防湿層省略の条件」を使用してください。
イゾベール・バリオエクストラセーフで断熱等性能等級５の防露基準をクリアするには、内外透湿抵抗比を用いて基準に
適合する必要があります。

バリオ 施工 で検索
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防湿気密シート イゾベール・シールド

確実な防湿で構造体の長寿命化に貢献

製品の特長

•別張りシートにより確実な防湿気密を確保

•半透明なので断熱材の施工状態が一目でわかります

•「断熱等性能等級５」の結露防止対策に対応

•0.2mm厚でJIS A 6930 B種対応の透湿抵抗

気密が重要な理由

品名 品番 サイズ 入数 定価

イゾベール・シールド10 ISOSHIELD10 0.2mm×1,000mm×50m 1本(50.0㎡) 12,300円/本

イゾベール・シールド21 ISOSHIELD21 0.2mm×2,100mm×48m 1本(100.8㎡) 24,500円/本

イゾベール・シールド24 ISOSHIELD24 0.2mm×2,400mm×42m 1本(100.8㎡) 24,500円/本

新商品 2022年4月リリース

躯体の長寿命化

躯体内への湿気の侵入を防ぎ、結露リスクを
低減。構造体の腐食を抑制し、住宅を長持ち
させます。

家族の健康

気密性を高めて結露を防止することにより、
カビの発生、ダニの繁殖を抑え、鼻炎などの
アレルギー疾患に悩むことなく、健やかに
生活できます。

ムラのない快適温度

気密性能を高めることで断熱性を十分に確保
し、室内が安定した温度ムラのない環境にな
ります。

断冷房費の削減

断熱性を確保できるため、効率的に部屋を
暖めることができ、冷暖房費を抑えること
ができます。



NATURAL

価格区分 A LXL468

MODERN

LXL369価格区分 A

MODERNNATURAL

価格区分 B LXL388価格区分 B LXL381

NATURAL MODERN

価格区分 B価格区分 B LXL473LXL374

価格区分 C

レース

LXL292

レース

価格区分 C LXL294

LXL468 LXL469

LXL370 LXL371 LXL372

LXL373 LXL374 LXL375 LXL472 LXL473

機  能
マーク

カーテン用生地およびロールスクリーン
用の生地に遮光機能を施した商品に与え
られる、一般社団法人日本インテリア協
会（NIF）の統一マークです。遮光性能
の高い順に 1 級〜 3 級の 3 段階に分類
しています。

裏面にブライト糸を使用することでミ
ラー効果を発揮し、日中屋外から部屋の
中が見えにくくなります。また、一般的
な薄地カーテンよりも赤外線の反射率が
高いため遮熱効果があります。

シアーカーテンおよびスクリーンの遮熱
性を有する商品に与えられる、一般社団
法人日本インテリア協会（NIF）の統一
マークです。
一般社団法人日本インテリア協会
https://www.nif.or.jp

LXL381
（遮光2級）

LXL382
（遮光3級）

LXL387
（遮光2級）

LXL388
（遮光2級）

LXL369
（遮光1級）

LXL368
（遮光2級）

オーダーカーテン ブランシェⅡ
カーテンでおうち時間を快適に！

イ
ン
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オーダーカーテンの選び方

幅 ～100㎝ 幅 101 ～ 200㎝ 幅 201 ～ 300㎝ 幅 301 ～ 400㎝
高さ 60 ～140㎝
高さ 141 ～ 200㎝ 5,000 円 10,000 円 15,000 円 20,000 円
高さ 201 ～ 300㎝

NATURAL/MODERN

 価格区分A
7,000 円

4,500 円 9,000 円

14,000 円

13,500 円

21,000 円

18,000 円

28,000 円

幅 ～100㎝ 幅 101 ～ 200㎝ 幅 201 ～ 300㎝ 幅 301 ～ 400㎝
高さ 60 ～140㎝
高さ 141 ～ 200㎝ 7,500 円 15,000 円 22,500 円 30,000 円
高さ 201 ～ 300㎝

NATURAL/MODERN 

価格区分B
9,000 円

6,500 円 13,000 円

18,000 円

19,500 円

27,000 円

26,000 円

36,000 円

幅 ～100㎝ 幅 101 ～ 200㎝ 幅 201 ～ 300㎝ 幅 301 ～ 400㎝
高さ 60 ～140㎝
高さ 141 ～ 200㎝ 3,000 円 6,000 円 9,000 円 12,000 円
高さ 201 ～ 300㎝

レース
価格区分C

4,000 円

2,500 円 5,000 円

8,000 円

7,500 円

12,000 円

10,000 円

16,000 円

① 色柄を選びます ② カーテンの開き方を選びます
両開き 右方開き 左方開き

③ カーテンレールの種類と
吊り方（取付け方法）を選びます

天井付け（A フック） 正面付け（B フック）

カーテンレールの種類
・装飾レール ・機能レール

正 面 からカ ー
テン レ ー ル が
見 える ように
カ ー テン を 取
付けます。

正 面 からカ ー
テン レ ー ル が
隠 れ る ように
カ ー テン を 取
付けます。

3,500 円 6,300 円 8,000 円正面付け 182㎝ 273㎝ 400㎝

（単位：セット）
3,700 円 6,500 円 8,200 円天井付け 182㎝ 273㎝ 400㎝

7,300 円 11,700 円 15,300 円正面付け 182㎝ 273㎝ 400㎝

7,100 円 11,400 円 14,900 円天井付け 182㎝ 273㎝ 400㎝

色
ホワイト マイルドグレイン ウォールナット

110㎝ 200㎝ 300㎝
8,000 円 11,400 円 17,100 円正面付け

10,300 円 14,800 円 21,900 円正面付け 110㎝ 200㎝ 300㎝

色
ホワイト マイルドグレイン ウォールナット

品   名
品   番

オーダーカーテン ブランシェⅡ （1.5倍ヒダ）
OC BRANCHER2

品   名
品   番

カーテンレール ブランシェⅡ
CR BRANCHER2

装飾レール A キャップ
シングル

機能レール
シングル

機能レール
ダブル

装飾レール A キャップ
ダブル

（単位：セット）

（単位：セット）

（単位：セット）

（単位：セット）

（単位：セット）

※カーテンレール セット内容：●レール ●キャップストップ ●共通ランナー ●共通マグネットランナー ●ブラケット ●ブラケット取り付けネジ 

イ
ン
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■ロールスクリーン 商品の特徴
〇全ての生地が燃えにくい加工処理
〇全ての生地が洗濯機で丸洗い OK

〇ベーシック生地と遮光生地のラインアップ
 ・遮光 2 級：遮光率 99.80％以上 99.99％未満
   人の顔あるいは表情がわかるレベル
 ・遮光 3 級：遮光率 99.40％以上 99.80％未満
   人の表情はわかるが事務作業には暗いレベル

幅 30 ～ 50㎝
高さ 10 ～ 80㎝ 14,600 円
高さ 81 ～120㎝ 15,700 円
高さ 121 ～160㎝ 16,800 円
高さ 161 ～ 200㎝ 17,900 円
高さ 201 ～ 240㎝ 19,000 円
高さ 241 ～ 280㎝ 20,100 円
高さ 281 ～ 300㎝ 21,200 円

幅 51 ～ 80㎝
16,600 円
18,500 円
20,400 円
22,300 円
24,200 円
26,100 円
28,000 円

幅 81 ～ 120㎝
18,600 円
20,600 円
22,600 円
24,600 円
26,800 円
29,000 円
31,200 円

幅 121 ～ 160㎝
20,600 円
22,800 円
25,000 円
27,200 円
29,600 円
32,000 円
34,400 円

幅 161 ～ 200㎝
22,600 円
25,000 円
27,400 円
29,800 円
32,400 円
35,000 円
37,600 円

ベーシック生地
（プルコード式・チェーン式）
製作単位：高さ・幅共に１㎝単位

幅 30 ～ 50㎝
高さ 10 ～ 80㎝ 17,500 円
高さ 81 ～120㎝ 19,100 円
高さ 121 ～160㎝ 20,700 円
高さ 161 ～ 200㎝ 22,300 円
高さ 201 ～ 240㎝ 23,900 円
高さ 241 ～ 280㎝ 25,500 円
高さ 281 ～ 300㎝ 27,100 円

幅 51 ～ 80㎝
20,300 円
22,500 円
24,700 円
26,900 円
29,100 円
31,300 円
33,500 円

幅 81 ～ 120㎝
23,100 円
25,400 円
27,700 円
30,000 円
32,500 円
35,000 円
37,500 円

幅 121 ～ 160㎝
25,900 円
28,400 円
30,900 円
33,400 円
36,100 円
38,800 円
41,500 円

幅 161 ～ 200㎝
28,700 円
31,300 円
33,900 円
36,500 円
39,400 円
42,300 円
45,200 円

遮光生地
（プルコード式・チェーン式）
製作単位：高さ・幅共に１㎝単位

ロールスクリーン

ベーシック生地

遮光生地

ホワイト
LXL701

遮光 3 級 遮光 3 級 遮光 3 級 遮光 2 級 遮光 2 級

クリーム
LXL714

カフェオレ
LXL706

チョコレート
LXL711

ダークブラウン
LXL709

ホワイト
LXL739

アイボリー
LXL740

カフェオレ
LXL741

ブラウン
LXL744

ダークブラウン
LXL746

品   名
品   番

ロールスクリーン ベーシック生地 ロールスクリーン 遮光生地
RS BASIC RS SHADING

※プルコード式：製作可能範囲は                    部分。                  部分は製作不可。幅：高さ＝ 1：3 を限度とします。
※チェーン式：全範囲製作可能。幅：高さ＝ 1：8 を限度とします。

※プルコード式：製作可能範囲は                    部分。                  部分は製作不可。幅：高さ＝ 1：3 を限度とします。
※チェーン式：全範囲製作可能。幅：高さ＝ 1：8 を限度とします。

（単位：台）

（単位：台）
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無水調理鍋　Leggiero（レジェロ）

>>素材本来の味を活かす、優れた調理性能

コンロ以外にオーブンでも使えるから料理の幅が広がります。
無水調理の他にも、蒸し調理や煮る調理はもちろんのこと、
高い調理性能によりコンロ上でのオーブン風調理にも対応。
普段料理からこだわりメニューまで幅広く楽しめます。

コンロの便利機能を使って調理する
「おまかせタイマー調理」で簡単調理。

>>一つの鍋で多彩な調理 >>コンロの便利機能で「おまかせタイマー調理」

軽くて扱いやすいから、
お手入れがラク！
鍋の内側は焦げ付きにくい
セラミックコート。

>>取り回しやすく、サッと洗える

おいしい食事を、毎日手間なく。

食材に手早く均等に熱を伝える
高品質アルミ鋳物で無水調理が可能に。

Leggieroは、音楽用語で「軽く、優美に」の意味。
軽さとスタイリッシュさを兼ね備えた鍋で、毎日の暮らしを軽やかに、優雅に過ごせる幸せを。

無水調理は素材の味を
引き出すから

野菜が驚く程、甘くなる！

ウォーターシール効果で鍋内部を密閉。

無水調理 オーブン風調理 蒸し調理 煮る調理

ア
リ
テ
ン
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18cm
タイプ 1.1kg 22cm

タイプ 1.7kg

NEW
リペアサービス（有料）

おすすめコンロ

デリシア

愛着を持って長く使い続けられるように鍋の
塗装をすべて剥がし、再コーティングします。

総合窓口

品番 カラー 直径（cm） 定価
RBO-MN22(WH) ホワイト

22
25,000円

RBO-MN22(MB) ブラック 25,000円
RBO-MN18(WH) ホワイト

18
23,000円

RBO-MN18(MB) ブラック

重量（kg）

1.7

1.1

容量（L）

3.4

1.9
23,000円

品番 幅（cm）カラー 定価
RHS71W31E14RCSTW 75アローズホワイト 335,000円

※本製品はIHクッキングヒーターでは使用できません。

＋
湯わかし タイマー

RHS71W31E14RCSTW

〈Leggiero〉

〈DELICIA〉



>>木口貼りテープ 粘着付き

 

木口貼りテープ 粘着付き

入数 定価品番 カラー巾 長さ(巻)

オープン150m

18mm
21mm
24mm
40mm

WA4184N1850
WA4184N2150
WA4184N2450
WA4184N4050

18mm
21mm
24mm
40mm

WA4185N1850
WA4185N2150
WA4185N2450
WA4185N4050

18mm
21mm
24mm
40mm

WA4186N1850
WA4186N2150
WA4186N2450
WA4186N4050

18mm
21mm
24mm
40mm

WA4187N1850
WA4187N2150
WA4187N2450
WA4187N4050

18mm
21mm
24mm
40mm

WA4188N1850
WA4188N2150
WA4188N2450
WA4188N4050

18mm
21mm
24mm
40mm

WA4189N1850
WA4189N2150
WA4189N2450
WA4189N4050

18mm
21mm
24mm
40mm

WA4240N1850
WA4240N2150
WA4240N2450
WA4240N4050

18mm
21mm
24mm
40mm

TA4784N1850
TA4784N2150
TA4784N2450
TA4784N4050

18mm
21mm
24mm
40mm

TA4785N1850
TA4785N2150
TA4785N2450
TA4785N4050

18mm
21mm
24mm
40mm

TA4787N1850
TA4787N2150
TA4787N2450
TA4787N4050

ライトビーチ

ミディアムビーチ

ダークビーチ

ライトオーク

ミディアムオーク

ウォールナット

ナチュラルオーク

ホワイト

ブラック

ベージュ

ライトビーチ ミディアムビーチ ダークビーチ ナチュラルオーク

ホワイト ブラック

ライトオーク ミディアムオーク ウォールナット ベージュ

◆ 樹脂製品なので、割れ・欠け・水の侵入がありません。

◆ トリミング時の毛羽立ちがなく、タッチアップ不要です。

◆ 表面直接印刷で、シートの剥がれがありません。

◆ 強力粘着剤付きで簡単に貼ることができます。

◆ 家具・建具・テーブルの装飾などにもお使いいただけます。

◆ 幅・長さ・色のラインナップが豊富です。

◆ 環境にやさいい非PVC製品です。

カットした木口のザラザラ面をキレイに仕上げ

内
装
建
材

J u - J i t s u

新商品 2022年4月リリース

総合窓口



500ml

容  量

500ml

6

入 数

20

品  名

コケそうじスプレー

コケそうじ濃縮液 約 30～120m2

散布面積

約 3m2

3,500 円/本

定  価

980 円/本

品  番

PK-KOKE-S

PK-KOKE-N

総合窓口

天然由来原料だけで作られたコケ・イシクラゲ駆除剤

お家周りの外壁やベランダ、駐車場、門扉のコケに
コケそうじを散布しただけ。掃除や研磨をしていないのにこんなにキレイに。

大繁殖したゼニゴケが1週間でこのとおり
天然由来成分のみを使用しているのでお子様やペットにも
安心してお使いいただけます。

コケそうじスプレー
コケ全般に効き目を発揮します。グレープフルーツ種子抽出物
（GSE）の力でコケを除去しますので、お子様やペットのいる
ご家庭でも安心してお使い頂けます。お庭や駐車場に発生する
気持ちの悪いブヨブヨ「いしくらげ」にも効果を発揮します。

◆ 外壁などに染み付いた頑固なコケにスプレーするだけ。
◆ コケ全般に使用できて、水洗いは不要です。
◆ 化学合成成分を含まないので、環境にやさしく安心です。
◆ お庭のブヨブヨ “いしくらげ”にも効果を発揮。
◆ コンクリート・レンガ・石材などの表面を傷めません。

薄めずにそのまま使えて
便利なスプレータイプ。
狭い範囲や、コンクリー
トの隙間等の部分的な除
去におすすめです。

広い範囲に使える濃縮タ
イプです。5～20倍希釈
液を作り、ハンドスプレ
ーや噴射器などを使って
散布します。

散布前 2週間後

お庭周り、駐車場に発生するイシクラゲに
気持ち悪くて触りたくないイシクラゲもスプレーするだけで簡単に除去！

散布前 2週間後

大量増殖するお庭の大敵 ゼニゴケにはゼニゴケ専用液
コケそうじ ゼニゴケ専用スプレー

ゼニゴケは放っておくとどんどん繁殖し、虫やミミズ、ナメクジの
発生場所になります。地面にしっかりと張り付き除去しにくい上に
一般的なコケ駆除剤が効きにくい厄介者です。コケそうじゼニゴケ
専用スプレーはそんな厄介なゼニゴケをスプレーするだけで簡単に
駆除します！

500ml

容  量

500ml

6

入 数

20

1,650 円/本

定　価

980 円/本

約 30～60m2

散布面積

約 3m2
品  名

ゼニゴケ専用スプレー

ゼニゴケ専用濃縮液

品  番

PK-ZENIGOKE-S

PK-ZENIGOKE-N

◆ ゼニゴケにスプレーするだけで劇的駆除。
◆ 主原料は、乳酸・酢酸・グレープフルーツ種子抽出物のみ。
◆ 化合成成分を含まないので、環境にやさしく安心です。

薄めずにそのまま使えて
便利なスプレータイプ。
狭い範囲や、コンクリー
トの隙間等の部分的な除
去におすすめです。

広い範囲に使える濃縮タ
イプです。5～10倍希釈
液を作り、ハンドスプレ
ーや噴射器などを使って
散布します。

散布前

6日後

非農耕地専用 日本製

非農耕地専用 日本製
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